
در دومین روز دهه مبارک فجر 

افتتاح نمایشگاه کتاب پالایشگاه آبادان  با بیش از 4000 هزار عنوان

نمایشگاه کتاب با بیش چهار هزار عنوان کتاب به مناسبت دهه مبارک فجر توسط شرکت 
پالایش نفت آبادان از امروز کار خود را آغاز کرد.

نمایشگاه کتاب با بیش چهار هزار عنوان کتاب به مناسبت دهه مبارک فجر توسط شرکت پالایش نفت آبادان از 
امروز کار خود را آغاز کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز و در دومین روز از دهه فجر، در آیینی با حضور 
امامجمعه، فرماندار و عامل شرکت پالایش نفت آبادان و مدیرنهاد کتابخانههای عمومی آبادان، نمایشگاه کتاب در 

فرهنگسرای نفت این شهرستان افتتاح شد.

در این نمایشگاه که با بیش از چهار هزار عنوان کتاب در سه بخش عمومی، کودک و نوجوان و زبان انگلیسی 
برپاشده است، غرفههای جانبی ویژه روشندلان، خطاطی و نقاشی، رادیو کتاب نیز برپا است و اجرای برنامههای 

فرهنگی همچون نشست کتابخوان و قصه گویی از دیگر برنامههای جانبی این نمایشگاه است.

حجتالاسلام عبدالحسین غبیشاوی امامجمعه آبادان در این مراسم انقلاب اسلامی ایران را انقلابی فرهنگی خواند 
و اظهار کرد: انقلاب اسلامی و مقام معظم رهبری بارها در اهمیت کتاب بهویژه کتابهایی که بر ارزشهای انسانی 

توجه شده، تاکید کردهاند و با توجه به تاکید انقلاب بر بعد فرهنگ، در ویژهبرنامههای جشن پیروزی انقلاب نیز 
نگاهی به مبحث کتاب و کتابخوانی شد و امروز شاهد افتتاح نمایشگاه کتاب باهمت روابط عمومی پالایشگاه و 

نهاد کتابخانههای عمومی آبادان بودیم.

وی از فضای مجازی بهعنوان رقیبی برای کتاب و مطالعه یادکرد و با توجه به اهمیت و کارکرد کتاب ، خواستار ورود 
همگانی در ترویج فرهنگ کتابخوانی شد. 

فرماندار آبادان نیز این نمایشگاه را جذاب و پرمحتوا خواند و از فراهمسازی امکان استفاده عمومی و در نظر گرفتن 
هدایایی برای ترویج فرهنگ کتابخوانی در جریان برپایی این نمایشگاه کتاب خبر داد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در حاشیه آیین افتتاح این نمایشگاه گفت: این نمایشگاه که مقارن با 
همزمانی ماه شعبان و چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی برپاشده است با ابتکار عملهای 

انجامشده متمایز از دیگر نمایشگاهها است.

فردین راشدی افزود: ازجمله نکات متمایز این نمایشگاه محور قرار دادن ناشران منطقه برای برگزاری آن است 
درصورتیکه در ادوار گذشته این مهم تحقق نمییافت و از نکات دیگر تنوع بالای کتابها در بخشهای سهگانه و در 

نظر گرفتن غرفههای متنوع برای اقشار مختلف جامعه است.

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان
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وی بابیان اینکه به دستاندرکاران برگزاری این نمایشگاه تاکید شده بستری برای استفاده حداکثری دانش آموزان 
مناطق کمتر برخوردار، روستاها و شهرستانهای اروندکنار و چوئبده نیز فراهم شود ابراز امیدواری کرد این اقدام 

گامی برای رفع برخی معضلات در سطح شهرستان باشد.

نمایشگاه کتاب پالایشگاه آبادان از 13 بهمن تا 10 اسفند از ساعت 10 تا 13 و 16 تا 22 برای بازدید عموم و با 
تخفیف تا ۴۰درصدی جهت شهروندان عزیز دایر است.


